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Profil 

 

Wysoko wykwalifikowany manager z wieloletnim doświadczeniem i sukcesami w procesach 

reorganizacji i optymalizacji procesów w sektorze budownictwa. Członek Zarządu z dużym 

doświadczeniem w zarządzaniu dużymi zespołami i organizacjami w największej firmie budowlanej 

na polskim rynku. Aktywny, kreatywny, zorientowany na cele i wyniki lider. Przez ostanie 5 lat z 

sukcesem budował i zarządzał największym działem budownictwa ogólnego na polskim rynku. 

 

Doświadczenie Zawodowe 

 

Członek Zarządu     Budimex S.A. marzec 2016 – czerwiec 2019 

 

Jako Członek Zarządu odpowiedzialny byłem za przygotowanie i wdrażanie planów rozwojowych 

spółki. Akwizycję nowych spółek i rozwój nowych gałęzi biznesu. Byłem członkiem zespołów 

odpowiedzialnych za rozwój nowych spółek zależnych. Kształtowałem i wdrażałem politykę 

kadrową, a w szczególności pracownicze programy lojalnościowe i motywacyjne, oraz plany 

restrukturyzacyjne, itp.  Analizowałem i podejmowałem decyzje w zakresie finansowania spółek z 

grupy Budimex, udzielałem zgody na podpisywanie umów z instytucjami finansowymi. 

Współtworzyłem instrukcje i procedury, które regulowały działalność spółki.  

Byłem członkiem zespołu CSR w Budimex, odpowiadałem za planowanie, zatwierdzanie i 

wdrażanie programów CSR. 

 

Bezpośrednio nadzorowałem Dywizję Budownictwa Ogólnego, która realizuje kontrakty na terenie 

całej Polski.  

Odpowiadałem za procesy pozyskiwania kontraktów, proces realizacji i serwis gwarancyjny. 

Bezpośrednio raportowało do mnie dziewięć osób w randze dyrektorów oddziału, prezesa spółki 

zależnej – Mostostal Kraków, dyrektorów biur: handlowego, branżowego, serwisu gwarancyjnego, 

finansowego i HR.  

Jako szef dywizji odpowiadałem za zatwierdzanie i egzekucję budżetu dywizji, planowanie kosztów 

ogólnych zarządu, tworzenie struktury organizacyjnej.  
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Bezpośrednio współpracowałem z zewnętrznymi partnerami biznesowymi. Uczestniczyłem w 

negocjacjach warunków handlowych w procesie pozyskiwania nowych kontraktów z inwestorami 

jak również w negocjacjach zakupowych z dostawcami usług, towarów i sprzętu. 

 

W ciągu ostatnich czterech lat podwoiłem sprzedaż Dywizji Budownictwa Ogólnego z 1,2 mld zł do 

2,4 mld zł. 

 

Dyrektor Pionu Industry     Erbud S.A. kwiecień 2020 

 

Jako Dyrektor Pionu Industry odpowiedzialny jestem za rozwój sektora Industry oraz nadzór nad 

działalnością pionu (inżynieria oraz serwis dla przemysłu) zarówno w Polsce, jak i na rynkach 

zagranicznych, w tym akwizycje nowych spółek, dywersyfikację portfela, optymalizację procesów 

biznesowych 

 

Dyrektor Dywizji Budownictwa Ogólnego   Budimex S.A. 2014 – wrzesień 2019 

 

Jako Dyrektor Dywizji dokonałem całkowitej reorganizacji dywizji budownictwa ogólnego. W ciągu 

pięciu lat dział kierowany przeze mnie stał się największym działem budownictwa ogólnego na 

rynku polskim 

 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej    Mostostal Kraków S.A. 2012 – czerwiec 2019 

Pełniłem bezpośredni nadzór właścicielski na spółką, wyznaczałem cele biznesowe i nadzorowałem 

ich realizację. W 2014 roku przeprowadziłem reorganizację spółki na poziomie zarządu, 

uczestniczyłem w procesie rekrutacji na stanowisko prezesa zarządu. Od 2014 roku do 2019 roku 

spółka zwiększyła sprzedaż ze 100 mln zł do 300 mln zł  

 

 

Dyrektor Oddziału     Budimex S.A. 2007 – 2014 

Zarządzałem Oddziałem Wschodnim. W tym okresie oddział zwiększył sprzedaż z 300 mln zł do 800 

mln zł. 

 

Dyrektor Rejonu     Budimex S.A. 2004-2007 

Zarządzałem grupą kontraktów realizowanych na terenie Warszawy 

 

Kierownik Kontraktu     Budimex S.A. 1997-2004 

Jako kierownik kontraktu, kierownik budowy zrealizowałem między innymi takie kontrakty jak np.: 

Bazylika w Licheniu, Polpharma w Starogardzie Gdańskim, główną siedzibę LOT w Warszawie.  

 

Wykształcenie 

IESE University of Navarra – Advanced Management Program in Barcelona 2016-2017 
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ICAN Institute – Management Program in Warsaw 2009-2010 

Politechnika Poznańska w Poznaniu – Wydział Budownictwa Lądowego, specjalność Konstrukcje 

Budowlane 1992-1997 

Uprawnienia Budowlane 2000 

 

 

Znajomość języków obcych 

angielski – zaawansowany 

rosyjski – podstawowy 

 

Hobby 

Fotografia, motoryzacja, podróże, narciarstwo 

 

 

Dodatkowe umiejętności 

Prawo Jazdy kategorii A and B 

 

 


